
                                                                        
 

Akademický senát Pedagogické fakulty UHK 

(dále jen AS PdF UHK) v souladu s Jednacím řádem AS PdF UHK, 

s usnesením přijatým na 4. zasedání AS PdF UHK (17. ledna 2024) 
 

 

vyhlašuje dnem 26. ledna 2024 

 

VOLBY KANDIDÁTA  

NA FUNKCI DĚKANA  

PEDAGOGICKÉ FAKULTY UHK1 
na funkční období 2024-2028 

 
Pro přípravu a řízení voleb byla AS PdF UHK ustavena volební komise ve složení: 
 

předsedkyně:  Mgr. Petra Bubeníčková, Ph.D. 

členové:   Bc. Jiří Drtina,  

Mgr. art. Mária Hromadová, ArtD.,  

PhDr. Mgr. Ludmila Kroupová, Ph.D.,  

doc. PaedDr. Martina Maněnová, Ph.D.,  

Mgr. et Mgr. Věra Tauchmanová. 

 

Volby kandidáta na funkci děkana (dále jen kandidáta) se řídí Jednacím řádem AS PdF 

UHK. Návrh na kandidáta je oprávněn podat každý člen Akademické obce PdF UHK nebo 

každé pracoviště PdF UHK.    

 

 

Návrh na kandidáta bude obsahovat: 

• jméno a příjmení kandidáta, včetně titulů; 

• zařazení a pracoviště kandidáta (rozumí se odborný asistent/odborná asistentka, 

docent/docentka, profesor/profesorka, popř. funkce a pracovní útvar, ve kterém je 

kandidát zařazen); 

• podepsaný návrh na kandidáta; 

• písemný souhlas kandidáta s kandidaturou. 

 

 

Volební komise vyžaduje, aby návrhy na kandidáta byly podávány na formuláři, který je 

přílohou tohoto dokumentu. Členové akademické obce v návrhu na kandidáta uvedou své 

pracoviště, studenti v návrhu na kandidáta uvedou studijní program svého studia. 

Souhlas kandidáta je umístěn na samostatném formuláři, který je přílohou tohoto dokumentu. 

 

 

 

                                                      
1 Z důvodu přehlednosti obsahuje předkládaný materiál termíny uvedené v generickém maskulinu, zástupném 

jazykovém prostředku označujícím ženy a muže.  



                                                                        
 

Kandidát předkládá do stanoveného termínu tyto materiály  

(v jedné tištěné verzi a uložené na USB disku): 

 

 

• volební program (může obsahovat předpokládané složení kolegia); 

• stručné teze volebního programu v rozsahu jedné normostrany; 

• životopis s přehledem pedagogického a vědeckého působení, fotografii kandidáta pro 

zveřejnění na sociálních sítích; 

• seznam vědecké/umělecké a publikační činnosti. 

 

 

 

Všechny požadované dokumenty musí být doručeny na podatelnu UHK (budova rektorátu, 

Rokitanského 62, Hradec Králové, místnost 81130) do pondělí 26. února 2024, 12:00 hodin,2 a 

to v zalepené obálce označené textem: „Volby kandidáta na funkci děkana PdF UHK“, 

k rukám předsedkyně volební komise. Po stanoveném termínu nejsou podané návrhy na 

kandidáta platné a budou vyřazeny.    

Obálky z podatelny otevře předsedkyně volební komise Mgr. Petra Bubeníčková, Ph.D. za 

účasti členů volební komise. Odevzdané materiály kandidátů na funkci děkana budou členům AS 

PdF UHK zaslány elektronicky, a to nejpozději 27. února 2024.  

Výše uvedené materiály kandidátů budou od 27. února 2024 zveřejněny na obvyklých místech 

PdF UHK. Kandidáti na funkci děkana PdF UHK budou představeni na shromáždění 

Akademické obce PdF UHK, které se bude konat ve středu 13. března 2024 od 13 hodin v aule 

budovy A. Po zasedání Akademické obce proběhne zasedání AS PdF UHK spojené s volbou 

kandidáta na funkci děkana PdF UHK. 

 
 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne 26. ledna 2024 

 

 

 
 

Mgr. Petra Bubeníčková, Ph.D. 

předsedkyně volební komise AS PdF UHK 

 

 

 

 

 
Příloha 1 Návrh kandidáta na funkci děkana PdF UHK na funkční období 2024-2028 

Příloha 2 Souhlas s kandidaturou na funkci děkana PdF UHK na funkční období 2024-2028 

 

                                                      
2 Dne 26.2.2024 bude podatelna UHK mimořádně otevřena mimo provozní dobu také od 11:00 do 12:00 hodin. 

 



                                                                        
 

 

NÁVRH KANDIDÁTA NA FUNKCI DĚKANA3  

PEDAGOGICKÉ FAKULTY  

UNIVERZITY HRADEC KRÁLOVÉ 

na funkční období 2024-2028 

 
  

V souladu s čl. 12 Jednacího řádu AS PdF UHK navrhuji níže uvedeného kandidáta na funkci děkana 

Pedagogické fakulty Univerzity Hradec Králové: 

  

  
____________________________________________________ 

  

Jméno a příjmení včetně titulů před jménem a za jménem 

  

  
 

_________________________________________________________________ 

  

zařazení kandidáta (např. odborný asistent, docent, profesor, popř. funkce) 

 

  

  

____________________________________________________________ 

  

pracoviště kandidáta 
 

 

   

Navrhovatel: 

  
______________________________________________________________________________ 

  

Jméno a příjmení včetně titulů před jménem a za jménem 

  

_______________________________________________________________________ 

  

pracoviště PdF UHK (v případě navrhovatele – akademického pracovníka) 

  

_______________________________________________________________________ 

  

studijní program svého studia (v případě navrhovatele – studenta) 

  

 

 

  

  

V Hradci Králové ______________Podpis navrhovatele: _________________________ 

 

 

                                                      
3 Z důvodu přehlednosti obsahuje předkládaný materiál termíny uvedené v generickém maskulinu, zástupném 

jazykovém prostředku označujícím ženy a muže. 

 



                                                                        
 

 

SOUHLAS S KANDIDATUROU NA FUNKCI DĚKANA4 

PEDAGOGICKÉ FAKULTY  

UNIVERZITY HRADEC KRÁLOVÉ 

na funkční období 2024-2028 

 

 

 

jméno a příjmení kandidáta hůlkovým písmem, včetně titulů 

 

 

Pracoviště: 

 

Zařazení: 

 

Rok narození: 

 

Bydliště: 

 

Preferované kontakty pro volební komisi: 

 

 

 

Potvrzuji svým podpisem, že souhlasím s kandidaturou na funkci děkana Pedagogické fakulty 

Univerzity Hradec Králové. 

 

 

 

________________________________________________________ 

podpis kandidáta 

 

 

 

 

 

 

V ___________________________         dne ________________ 

 

 

 

 

                                                      
4 Z důvodu přehlednosti obsahuje předkládaný materiál termíny uvedené v generickém maskulinu, zástupném 

jazykovém prostředku označujícím ženy a muže. 


